

Lab-at-home ApS
Birk Centerpark 40, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 42 25 22 55
Company reg. no. 42 25 22 55

Årsrapport
Annual report

25. marts - 31. december 2021
25 March - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2022.

Robin Porsch
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 25. marts - 31. december 2021	
<i>Financial statements 25 March - 31 December 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Lab-at-home ApS
Birk Centerpark 40, Birk
7400 Herning

CVR-nr.: 42 25 22 55

Company reg. no.

Regnskabsår: 25. marts - 31. december

Financial year: 25 March - 31 December

Direktion
Executive board

Robin Porsch
Johann Christian Lührs
Eike Wilhelm Kottkamp

Revisor
Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forskning, udvikling, udrulning af diagnostiske testsæt og udstyr, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.358. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The activities of the company are research, development, roll-out of diagnostic test kits and equipment, and any activities related hereto.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -50.358. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	25/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	<u>-50.358</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-50.358
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-50.358</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-50.358</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-50.358</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
<i>Assets</i>	
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	1.852
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	1.852
Omsætningsaktiver i alt	
<i>Total current assets</i>	1.852
Aktiver i alt	
<i>Total assets</i>	1.852

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-50.358
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	<u>-10.358</u>
Gældsforpligtelser	
<i>Long term liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	3.750
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	8.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.210
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>12.210</u>
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.852</u>